
Zápis z 19. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 11. 04. 2012 

 

Místo konání :  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek :  17.05 hod.  

Zasedání řídil :  Hana Halamová 

Přítomni :  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Taťána 

Horáková, Stanislav Korostenský Jiří Kutta 

Omluveni :   Lukáš Kápar, Jiří Kutta 

Neomluveni : - 

Hosté: - 

Občané obce: - 

Zapisovatel : Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu : Jan Dvořák, Stanislav Korostenský 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Dispozice s pozemky 

3. Kultura 2012 

4. Přestavba multifunkční budova 

5. Informace obchvat II/156 Strážkovice 

6. Různé 

a) Zpráva revizní komise 

b) Určení pověřené osoby pro pořízení Změny č. 1 územního plánu obce Strážkovice 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Pro: p. Čermák, p. Horák, pí Halamová, p. Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Dvořák a Stanislav Korostenský 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 14.03.2012. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis jednání zastupitelstva obce Strážkovice č. 17 

ze dne 14.03.2012. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 



Bod 2. programu: Dispozice s pozemky 

a) Záměr prodeje části pozemku KN 1365/134 vše pro obec a kú Strážkovice 

Předsedající předložila zastupitelstvu záměr prodeje části pozemku KN 1365/134 vše pro 

obec a kú Strážkovice o výměře cca 300 m2. Zastupitelstvo návrh projednalo a Záměr prodeje 

zamítlo z důvodu, že odprodejem pozemku by vznikla parcela bez volného přístupu. 

Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo zamítá záměr prodeje pozemku KN 1365/134 vše pro obec 

a kú Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 3. programu: Kultura 2012 

Předsedající seznámila přítomné zastupitele s termínem konání slavností obce 2012, které by 

mohly být spojeny s předáním Znaku a Vlajky Obce Strážkovice. Zastupitelstvo návrh 

projednalo a schválilo termín konání na den 18.08.2012. Slavnosti budou sestávat z kulturního 

programu a řemeslných trhů. 

Návrh usnesení 3: Zastupitelstvo schvaluje konání Slavností obce 2012 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Přestavba multifunkční budova 

Předsedající  předložila návrh členů do výběrové komise na dodavatele přestavby 

Multifunkční budovy. Za členy komise byly navrženy Jan Dvořák a Hana Halamová. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo schvaluje za členy výběrové komise pro dodavatele 

přestavby Multifunkční budovy Jana Dvořáka a Hanu Halamovou. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Informace z jednání výstavba obchvatu II/156 obce Strážkovice 

Předsedající seznámila přítomné zastupitele s informacemi z 4. Výrobního výboru obchvatu 

II/156 obce Strážkovice. Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 6: Zastupitelstvo bere na vědomí informaci z 4. Výrobního výboru obchvatu 

II/156 obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Různé 

a) Zpráva revizní komise 

Předsedající předalo slovo předsedovi Kontrolní komise p. Korostenskému, který předložil 

zastupitelstvu Zpráva revizní komise. Zastupitelstvo Zprávu projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 6a: Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu revizní komise. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 



b) Určení pověřené osoby pro pořízení Změny č. 1 územního plánu obce Strážkovice 

Předsedající předložila zastupitelstvu požadavek Magistrátu Města Českých Budějovice o 

určení pověřené osoby pro pořízení Změny č. 1 územního plánu obce Strážkovice. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a navrhlo Hanu Halamovou jako pověřenou osobu. Po 

hlasování byla jako pověřená osoba pro pořízení Změny č. 1 územního plánu obce 

Strážkovice schválena Hana Halamová. 

Návrh usnesení 6b: Zastupitelstvo schvaluje navrhlo Hanu Halamovou  jako pověřenou osobu 

pro pořízení Změny č. 1 územního plánu obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.00 hodin 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy  

Zapisovatel: 


